
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 24.05.2017 № 176
м. Золотоноша

Про створення комісії з питань
передачі  гуманітарної допомоги

 Враховуючи рішення міської ради від 25.04.2017 № 22-5/VII „Про надання
згоди на передачу майна на баланс КП „Золотоніський міський центр первинної
медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)” та Золотоніської ЦРЛ”,
відповідно ч. 2 ст. 6 Закону України  „Про передачу об’єктів права державної та
комунальної власності”, керуючись п. 1 „а” ч. 1 ст. 29 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Створити комісію з питань передачі гуманітарної допомоги (далі -
Комісія) у складі:

Суддя С.В. - голова комісії, заступник міського голови;

Лукомська Т.Е - заступник голови комісії, начальник УПСЗН;

Неліна Л.Т. - секретар комісії, директор центру соцдопомоги;

Члени комісії:

Примак С.В. - головний лікар Золотоніської ЦРЛ (за згодою);

Антонова В.О. - головний лікар КП „Золотоніський міський центр
первинної медико-санітарної допомоги (сімейної
медицини)” (за згодою);

Чередніченко І.О. - головний бухгалтер центру соцдопомоги;

Ковтун Д.М. - юрист центру соцдопомоги;



2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського
голови Суддю С.В. та центр соціальної допомоги (Неліна Л.Т.).

Міський голова В.О. Войцехівський

ПОГОДЖЕНО

Заступник міського голови С.В.Суддя

Керуючий справами О.В. Тітаренко

Начальник відділу організаційного
забезпечення, контролю та кадрової роботи В.А. Левченко

Неліна 52537


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

